[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2021 года № 2
Об отчете главы администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области за 2021 год
В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и на основании пункта 38 части 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), принятого решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области 22 ноября 2012 года № 83 (с изменениями от 24 мая 2018 года № 18), заслушав ежегодный отчет главы администрации муниципального образования  «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области в рамках подведения итогов социально-экономического развития муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области за 2020 год и задачах на 2021 год, решил:
1. Принять к сведению протокол отчета органов местного самоуправления муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности за 2020 год (приложение № 1 к настоящему решению).
         2. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (приложение № 2 к настоящему решению) о результатах деятельности за 2020 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

       С.И. Ворожцова
Разослано: Кировская городская прокуратура, сетевое издание «Неделя нашего города+»